令和２年５月１８日

 ２～６年生保護者 様

川口市立差間小学校

校長  山本 智久

 始業式の分散実施について（通知）

始業式の分散実施につきまして、下記のとおりお知らせいたします。ご理解とご協

力をお願い申し上げます。

記

１ 期日     令和２年６月１日（月）   ※新１年生は臨時休業

２ 出席する児童 ２年生～６年生

３ 登校時刻   Ａ・Ｂ・Ｅ地区   ８：００～    登校

                   ８：３０～    始業式

 ９：３０     下校

         Ｃ・Ｄ地区    １０：００～    登校

                  １０：３０～    始業式

１１：３０     下校

４ 内容     手洗い 健康観察

         校内放送による始業式  ビデオによる新年度着任職員紹介

         学習課題回収 等

５ 持ち物    通学帽 ランドセル 学習課題（提出物） 上履き

         筆記用具 連絡帳 マスク着用

６ その他    ・登校の対象となる時間以外の時間には、保護者の事情により

自宅で過ごすことが困難な児童を図工室または音楽室でお預

かりすることができます。

預かり時間  ８：００～１１：３０

※学童保育室に行く児童は、弁当を持参してください。

学童保育室は１１：３０に開室します。

         ※６月２日（火）は入学式のため児童のお預かりはありません。